Приказ № 2 от 15.01 2007г. О переходе на новые условия труда.

С целью перехода на нормативно-подушевое финансирование МОУ ООШ № 25, повышения эффективности использования средств, направляемых из краевого бюджета на реализацию основных образовательных программ приказываю:
1. Перейти на новые условия оплаты труда в соответствии с Методикой 01.01.2007г.
2. Утвердить Методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Кущевского района в соответствии с постановлением главы муниципального образования Кущевский район  без изменений.
                    Директор МОУ ООШ № 25  -  Марченко Н.С.